
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 193/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 września 2025 r.

zmieniaj?ce zarz?dzenie 

w sprawie ustalenia wysoko?ci stawek op?at za korzystanie z obiektów i urz?dze? u?yteczno?ci publicznej
b?d?cych w administracji 

Miejskiego O?rodka Sportu i Rekreacji w M?awie

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. z

2025 r. poz. 1153) w zwi?zku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwa?y Nr XV/223/2020 Rady Miasta M?awa z
dnia 14 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta M?awa uprawnie? do ustalania  wysoko?ci cen i
op?at za us?ugi komunalne o charakterze u?yteczno?ci publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urz?dze?
u?yteczno?ci publicznej, Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza co nast?puje:

 

§ 1. Za??cznik do Zarz?dzenia 76/2020 Burmistrza Miasta M?awa z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysoko?ci stawek op?at za korzystanie z obiektów i urz?dze? u?yteczno?ci publicznej
b?d?cych w administracji otrzymuje brzmienie okre?lone w za??czniku do niniejszego Zarz?dzenia.

§ 2. Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty i Polityki Spo?ecznej  oraz Dyrektorowi 
Miejskiego O?rodka Sportu i Rekreacji w M?awie.

§ 3. Zarz?dzenie podlega og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi z ?yciem z dniem 1 pa?dziernika 2025 r. 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 193/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września 2025 r.
603.07 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/193_10.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/193_10.pdf


Zarządzenie Nr 193/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września 2025 r. 14.74
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 193/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września
2025 r. 297.6 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 193/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września
2025 r. 60.86 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   15.09.2025 16:36:57 
Data publikacji informacji:   15.09.2025 16:33:11 
Data ostatniej modyfikacji:   15.09.2025 16:36:57 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
15.09.2025 16:36:57 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1932025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-wrzesnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20193%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20193%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarzadzenia%20cennik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarzadzenia%20cennik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem.docx

